

राइट्स लिमिटेड

(भारत सरकार का एक उद्यम)

आवश्यकता: ड्रिलिंग

राइट्स लिमिटेड, एक प्रमुख परामर्शी संगठन को भू-तकनीकी प्रभाग के अधीन ड्रिलिंग में उर्जावान एवं मेहनती इंजीनियरों की तत्काल आवश्यकता है. इन पदों पर प्रारंभिकनियुक्ति एक वर्ष के लिए संविदा के आधार पर होगी, जिसे आपसी सहमति और संतोषजनक कार्य-निष्पातदन के आधार पर कार्य के पूरा होने तक बढ़ाया जा सकता है. चयनित उम्मीदवार भारत में कहीं भी तैनात किया जा सकता है. अनुसूचित जाति/अनुसूचित जन जाति/अन्य पिछड़ा वर्ग/भूतपूर्व सैनिक तथा शारीरिक रूप से विकलांग उम्मीदवारों को आरक्षण एवं छूट भारत सरकार के प्रचलित आदेशों के अनुसार ही दी जाएगी.

वीसी सं.	पदनाम	पदों की संख्या	न्यूनतमशैक्षिक योग्यता	01.05.2015 तक शैक्षिक योग्यता के पश्चात् अनुभव
34/15	ड्रिलिंग	04 (3 सामान्य 1 ओबीसी)	मैट्रिक परीक्षा	ड्रिलिंग रिसाव और पंप के रखरखाव और मरम्मत के लिए हाइड्रोलिक फीड ड्रिलिंग मशीन और पर्याप्त ज्ञान के साथ मिट्टी और चट्टान ड्रिलिंग में कम से कम 5 वर्ष का अनुभव।
उपरोक्त पद के लिए अधिकतम आयु सीमा 06.06.2015 तक 35 वर्ष है.				

वेतन, भत्ते तथा परिलब्धियां निम्नासनुसार होंगी:

अनुभव	मूल वेतन	भत्ते	परिलब्धियां
05 वर्ष	7500/- (1 से 3% प्रति वर्ष निष्पाददन पर आधारित वार्षिक वेतन वृद्धि)	गैर मेट्रो शहरों में 65%, मुंबई/बैंगलोर के अलावा मेट्रो शहरों में 70%, तथा मुंबई/बैंगलोर के लिए 75%	कंपनी द्वारा स्वयं कर्मचारी को मेडिकल तथा दुर्घटना बीमा तथा भविष्यक निधि पर नियोक्ताघ का अंशदान 12% की दर पर होगा.

उपरोक्त मानदंडों को पूरा करने वाले उम्मीदवारों को मूल एवं स्वयं के साथ-साथ राइट्स वेबसाइट पर उपलब्ध प्रारूप में तैयार आवेदन के 1 प्रति के साथ, वॉक-इन इंटरव्यू में शामिल हो सकता निम्नलिखित स्थल पर हाल के पासपोर्ट आकार के फोटो की एक प्रति के साथ शैक्षिक और अनुभव प्रमाण पत्र की प्रतियां अनुप्रमाणित :

स्थान	दिनांक और समय
राइट्स भवन 1, सेक्टर 29 गुडगाँव हरियाणा, भारत - 122001	06-जून-2015 को 1000 बजे
नोट: पंजीकरण 1000 से 1200 बजे तक किया जाएगा।	

अनुप्रयोगों और व्यक्ति में उम्मीदवारों द्वारा प्रस्तुत प्रमाण पत्र आदि की प्रारंभिक जांच के बाद उपयुक्त उम्मीदवारों का साक्षात्कार किया जायेगा। उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए या तो हिन्दी या अंग्रेजी में प्रदर्शित करने का विकल्प है.

नोट

- i) प्रशिक्षण/प्रशिक्षक/अप्रेटिसशिप की अवधि को योग्यता पश्चात अनुभव नहीं माना जाएगा.
- ii) राइट्स में पहले से ही समान पद पर संविदा आधार पर काम कर रहे उम्मीदवार **वॉक-इन इंटरव्यू** में उपस्थित होने के पात्र नहीं हैं
- iii) आवेदकों को साक्षात्कार के समय मूल अंक तालिकाएं, डिग्री/डिप्लोमा और अनुभव का प्रमाण पत्र (प्रस्ताव पत्र स्वीकार्य नहीं), अन्य प्रशंसापत्र, स्थायी पता के पहचान का सबूत और नियोक्ता प्रमाणित पिछले वेतन पर्ची भी लाना चाहिए.
- iv) किसी अन्य स्पष्टीकरण के लिए, कृपया दूरभाष नं. 0124-2818178/2818163 पर संपर्क करें.
- v) रेल गाड़ी/बस किराया/टीए/डीए का कोई भुगतान नहीं किया जाएगा.

आवेदन निर्धारित प्रारूप के अनुसार और उन लोगों के प्रारूप के अनुरूप या बिना / अस्पष्ट / अस्पष्ट प्रमाण पत्र सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जाएगा नहीं करना चाहिए.

आवेदन फार्मेट/ APPLICATION FORMAT

(बड़े अक्षरों में भरा जाए/टंकित किया जाए/To be filled up/typewritten in capital letters)

वीसी सं./ VC No _____ पद का नाम/Name of Post _____

फोटो लगाने
के लिए

- 1 उम्मीदवार का नाम/ Name of Candidate _____
- 2 पिता/पति का नाम / Father/Husband's Name _____
- 3 जन्मी तिथि/ Date of birth _____
- 4 स्थायी पता/Permanent Address _____
- 5 पत्राचार का पता / Address for Correspondence _____

- 6 संपर्क दूरभाष सं. एवं ईमेल आईडी / Contact Phone No. & Email ID _____
- 7 (*) (श्रेणी) सामान्य/अनुसूचित/अनुसूचित जन जाति/ अन्य पिछड़ा वर्ग/ अल्पसंख्यक/शारीरिक विकलांग/भूतपूर्व सैनिक)/
Category (GEN/SC/ST/OBC/Minority/PH/Ex.SM) _____ धर्म/ Religion _____
- 8 पहचान प्रमाण-पत्र (पासपोर्ट/मतदान प्रमाण पत्र/ चालक लाइसेंस आदि) _____
ID Proof (Passport/Voter ID Card/Driving license etc.) _____
- 9 राष्ट्रियता/ Nationality _____
- 10 (*)मैट्रिक से आगे तक शैक्षणिक एवं व्यवसायिक योग्यता
(*Educational & Professional qualification from Matriculation and onwards:

क्र सं. SN	उत्तीर्ण परीक्षा Exam passed	वर्ष Year	संस्था/दल का नाम Name of Institution	बोर्ड/विश्वविद्यालय Board / University	मुख्य विषय Main subject	अंकों का प्रतिशत % of marks

- 11 (*) व्यवसायिक अनुभव (कालक्रम अनुसार)- अनुभव के कुल वर्ष) _____
(* Professional Experience (in chronological order) – Total yrs. Of exp. _____

संगठन का नाम Name of the organization	पदनाम के साथ वेतनमान Position held with scale of pay	तिथियों के साथ अवधि Period of tenure with dates	विवरण संक्षिप्त कार्यों का Brief description of duties	विस्तृत अनुभव (तिथि अनुसार) Detailed experience (date wise)

(*संबंधित प्रमाण पत्रों की सत्यापित प्रतियां साथ में संलग्न करें/ Attested copies of relevant certificates to be attached.

सत्यापित/निष्ठापूर्वक यह घोषित किया जाता है कि उपरोक्त दी गई जानकारी सत्य है। किसी भी समय इनमें से कोई एक भी गलत पाए जाने पर, कंपनी के नियमानुसार मुझ पर कार्रवाई की जा सकती है / It is solemnly declared that the information furnished above are true. If any of these is found incorrect at any point of time, I shall be liable for action as per rules of the Company.

आवेदक के हस्ताक्षर/Signature of the applicant

स्थाकन/Place

दिनांक/ Date

RITES LIMITED
(A Govt. of India Enterprise)

REQUIRES: Drillers

RITES Ltd. a premier consultancy organization is in urgent need of dynamic and hard working Drillers under Geo Technical Division. The appointment shall be purely on contract basis initially for a period of one year, extendable until completion of the assignment subject to mutual consent and satisfactory performance. The selected candidate is liable to be posted anywhere in India. Reservations & relaxation to SC/ST/OBC/Ex-Servicemen would be provided as per extant Govt. orders.

VC No.	Designation	No. of posts	Minimum Qualification	Post qualification relevant experience as on 01.05.2015
34/15	Drillers	04 (Gen.3, OBC-1)	Matriculation	Minimum 5 years of experience in soil and rock drilling with Hydraulic feed drilling machine and adequate knowledge for maintenance and repair of drilling rigs and pumps.
Upper age limit for the above posts as on 06-June-2015 is 35 years.				

Pay, allowances and perks would be as under:

Exp.	Basic pay	Allowances	Other perks
05 year	7500/- (1 to 3% increment based on the performance per year)	65% in Non-metro cities, 70% in Metro Cites other than Mumbai/Bangalore & 75% for Mumbai/Bangalore.	Medical & Accidental Insurance for self and Employer's contribution towards PF @ 12% would be borne by the company.

Candidates fulfilling the above criteria may attend Walk-In interview, with 1 copy of the application prepared in the format available on RITES website along with original & self attested copies of educational and experience certificates with one copy of recent passport size photograph at the following venue:

Venue	Date & Time
RITES Bhavan 1, Sector 29 Gurgaon Haryana, India - 122001	06-June-2015 from 1000 hrs. onwards.
Note: Registration will be from 1000 to 1200 hrs.	

After preliminary screening of the applications & certificates etc. submitted by the candidates in person, suitable candidates will be interviewed. Candidates have the option to appear for interview either in Hindi or English.

Notes:

- a) Any kind of training/trainer/ apprenticeship experience shall not be counted towards post qualification experience.
- b) Candidates already working in RITES on contract in an equal position are not eligible to appear in the walk-in-interview.
- c) The applicants should also bring original mark sheets, degree and certificates of experience (offer letters not acceptable), other testimonials, proof of identity of permanent address and employer certified last pay slip at the time of interview.
- d) For any clarification, please contact on phone no. 0124-2818163/2818178.
- e) No train/bus fare / TA / DA shall be payable.

Applications should be strictly as per the prescribed format and those not conforming to the format or without / unclear / ambiguous certificates will be summarily rejected.

APPLICATION FORMAT

(To be filled up/typewritten in capital letters)

Photograph
to affixed

VC No _____ Name of Post _____

1 Name of Candidate _____

2. Father/Husband’s Name _____

3. Date of birth _____

4. Permanent Address _____

Address for Correspondence _____

Contact Phone No. & Email ID _____

(*) Category (GEN/SC/ST/OBC/Minority/Ex.SM) _____ Religion _____

ID Proof (Passport/Voter ID Card/Driving license etc.) _____

Nationality _____

(*) Educational & Professional qualification from Matriculation and onwards:

SN	Exam passed	Year	Name of Institution	Board / University	Main subject	% of marks

(*) Professional Experience (in chronological order) – Total yrs. Of exp. _____

Name of the organization	Position held with scale of pay	Period of tenure with dates	Brief description of duties	Detailed experience (date wise)

(*) Attested copies of relevant certificates to be attached.

It is solemnly declared that the information furnished above are true. If any of these is found incorrect at any point of time, I shall be liable for action as per rules of the Company.

Signature of the applicant

Place _____

Date _____